
UNIVERSITY OF MALTA 
2017/2018 

PŘEDMĚTY 

• Student si může zapsat pouze předměty z bakalářského studia. Předměty z magisterského studia na studijním 

oddělení neuznají.  

• Na katedře psychologie rovněž uznávají pouze předměty začínající na PSY, pokud tedy chcete studovat 

například antropologii, která začíná ANT, musíte se obrátit na jinou katedru a získat další podpis do LA.  

• Vyjíždíte-li na půl roku nelze si zapsat žádný z Compulsory Units (roční předměty).  

• Nelze si zapsat praktické předměty, ty jsou určeny pouze místním studentům.  

• Mezi tyto předměty patří: Practical Psychology, Psychology of Helping, Sensitivity Training in 

Psychology, Community Mental Health and Symposia in Psychology. 

• Dva dny před odevzdání LA mají na Maltě státní svátek (Thursday 29th June Feast of St. Peter and St. Paul).  

• Odevzdáte-li LA po deadlinu, většinou to není velký problém, ale nejlepší je neodevzdávat LA na poslední chvíli.  

• Pokud Vám neodepisují na e-maily, nezoufejte a zavolejte jim. Rádi přes telefon pomůžou a řeší ihned Váš 

případ.  

UBYTOVÁNÍ  

• Doporučené ubytování na stránkách Malty je příliš drahé. Nejlépe vychází privát: samostatný pokoj cca 300-

400 euro měsíčně, sdílený cca 220-330 euro měsíčně.  

INDIVIDUÁLNÍ STUDIJNÍ PLÁN  

• Na stránkách univerzity lze stáhnout žádost a doplněk k žádosti o individuální studijní plán. Individuální plán lze 

sestavit do 10 kreditů za semestr.  

•  

 

Děkujeme Dagmar S. za sepsání těchto informací. 


